
 1                                    PAN BÓG ODDZIELA SACRUM OD PROFANUM 

    Wydarzenia które miały miejsce w czasie przejścia ogromnej nawałnicy przez Polskę 11.09.2017r. ,wskazują 

na początek objawienia Gniewu Bożego nad Polską i polakami. 

    Grzechy główne (pycha, lenistwo, nieumiarkowanie w jedzeniu i piciu, gniew, zazdrość, nieczystość, 

chciwość) które zarażają coraz więcej ludzi którzy nie bronią się przed nimi sposobami wskazanymi przez 

Niebo ( takimi jak: modlitwa, pokuta, ofiara i post ) lecz im ulegają, niegodne stroje np. noszenie spodni przez 

kobiety które to spodnie są obrzydliwe dla Boga bo to strój dla mężczyzn (Księga Powtórzonego Prawa 22,5), 

tatuaże prawie wszędzie obecne, nie robić tatuaży - [Stary Testament - Księga Kapłańska 19,28]. Ciało jest 

świątynią Ducha Świętego, przede wszystkim nie wolno tej świątyni profanować człowiekowi ochrzczonemu 

włączonemu w Mistyczne Ciało Chrystusa czyli Kościół – [1 List Świętego Pawła do Koryntian: 6,19 i 3,16-17], 

życie bez Sakramentów Świętych – które dają uświęcenie duszy, ściągają na nas Wielkie Kary Boże. 

    Brak cnót Bożych takich  jak np. największa z nich pokora która powoduje że człowiek uniża się przed 

Bogiem upadając na dwa kolana podczas Komunii Świętej przy przyjęciu Jego Ciała tylko i wyłącznie do ust! , 

oraz zanik poczucia Sacrum , a co najgorsze mieszanie Sacrum z profanum np. Komunia Święta przyjmowana 

na rękę powoduje że okruszki Ciała Pana Jezusa spadają na ziemię , a tak się dzieje w wielu świątyniach 

Pańskich na ziemi polskiej , po tych okruszkach deptają wierni powodując profanację świątyni, tak samo jest 

również podczas Komunii Świętej bez pateny – również okruszki Ciała Żywego Umęczonego Boga spadają na 

ziemię, oraz Komunia Święta przyjmowana w postawie stojącej , jak równy z równym ? 

   Czy człowiek jako stworzenie Boże jest większy od Boga że przyjmuje Jego Ciało stojąc? Dalej wszelkiego 

rodzaju koncerty w świątyniach i gitary na Mszach Świętych zamiast organów podkreślających doniosłość 

tego misterium, spłycanie wiary przez tańce w kościołach i różnego rodzaju występy. Nie zakłócajmy Panu 

Bogu ciszy w Jego świątyniach! ŚWIĄTYNIA BOŻA TO GOLGOTA NA KTÓREJ CHRYSTUS DOKONUJE 

SWEGO ŻYWOTA!!! Trzeba powrócić do Mszy Trydenckiej w której powyższe nieprawidłowości nie mają i nie 

miały miejsca, ponieważ ta Msza Święta doskonale zabezpieczała Najświętsze Ciało Pana Jezusa przed 

profanacją i nie dopuszczała do udziwnień liturgicznych. 

   Musimy sobie my wierni Kościoła Katolickiego na te wszystkie pytania odpowiedzieć aby nie było dla nas za 

późno, i abyśmy nie byli winni przed Bogiem. Żeby nasz potężny Bóg Jezus Chrystus nie powiedział nam te 

słowa na Sądzie Bożym „nie znam was , nie wiem skąd jesteście”. Trzeba za wszystko Panu Bogu 

wynagrodzić, szczerze się nawrócić , odrzucić wszystkie złe przyzwyczajenia i grzechy, bronić naszej jedynej 

prawdziwej Świętej Wiary Katolickiej , przeprowadzić ekspiację abyśmy byli ocaleni i Bóg zagniewany na nas 

litościwie wejrzał i zaniechał swojego Gniewu. Niech pomocą i światłem będą dla nas Słowa naszego Pana 

Jezusa Chrystusa, Matki Bożej i Świętego Nieba przepowiedziane przez proroków czasów ostatecznych 

takich jak np. Zofia Grochowska, Katarzyna Szymon, Zofia Nosko (Centuria).  

     Pamiętajmy w tych czasach w których żyjemy Pan nasz i Bóg Jezus Chrystus i Matka Boża oraz ich Słowa 

są dla nas gwarancją zbawienia Amen. 

     „Już siekiera do korzenia drzew jest przyłożona. Każde więc drzewo, które nie wydaje dobrego owocu, 

będzie wycięte i w ogień wrzucone”. - Słowa Ewangelii wg. Świętego Mateusza [3,10].     

*** 

Nawałnica w Orliku 

2017-08-18 15:11 przez Franciszkanka  

    Nawałnica, która nawiedziła Kaszuby dotknęła również 

nasz klasztor Sióstr Franciszkanek w Orliku. Została 

zniszczona ogromna powierzchnia lasu, cały park łącznie z 

cmentarzem. Zostały naruszone również ogrodzenia 

klasztorne. Dziękujemy Bogu za ocalone budynki, krzyże, 

Drogę Krzyżową, figury, nawet te, które zostały 

przygniecione ogromnymi drzewami. Pośród tej tragedii to 

są znaki nadziei. Potrzeba jeszcze dużo pracy do 

oczyszczenia parku i całego otoczenia. Cieszymy się z 

każdej pomocnej dłoni, już dziś dziękujemy naszym 

rodzinom, przyjaciołom, parafiom, jednostkom OSP, które 

pospieszyły nam pomocą. Prace będą trwały jeszcze długo, 

gdyż teren jest ogromny. Słowa ogromnej wdzięczności kierujemy do mieszkańców Dziemian, Kamienicy 

Królewskiej, Wygody, Stężycy, Chojnic, Czerska, Gdańska, Rumi, Łubiany i wiele innych. Bez waszej pomocy nie 

byłoby możliwe nawet wejście do parku. Może kiedyś zawitają do niego ponownie ptaki i zwierzęta. 



 

2 
 

W najbliższych dniach pośród tej tragedii będziemy dziękować Bogu za dar sióstr przeżywających swoje jubileusze 

zakonne i 150 – letnią rocznicę przybycia Sióstr Franciszkanek na ziemie polskie. 

Wszystkie swoje siły przeznaczamy na uporządkowanie terenu , by pomóc godnie przeżywać czekające nas 

uroczystości, którym będzie przewodniczyć Prymas Polski ks. Abp Wojciech Polak. Polecamy się Waszym 

modlitwom i jak wszyscy poszkodowani czekamy na pomoc. 

Galeria : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

Źródło: https://www.siostryzorlika.pl/czytnik-aktualnosci/nawalnica-w-orliku.html 

 

   Do zastanowienia: Zdjęcia powyżej ukazują skutki nawałnicy która ominęła Krzyż, 

figurki Matki Bożej, Świętych i Aniołów oraz stacje Drogi Krzyżowej na drzewach.  

Bóg ocalił  Sacrum.                                                        

   Ps. Tutaj trzeba zamieścić fragment Ewangelii Świętego Mateusza, jak Pan Jezus 

uciszył burzę, co czynimy, aby ukazać potęgę Boga i Pana naszego Jezusa Chrystusa i 

to że tylko On może nas uratować (Mt 8, 23-27) : 
 
Uciszenie burzy 

Mt 8 23 Gdy wszedł do łodzi, poszli za Nim Jego uczniowie. 24 Nagle zerwała się 

gwałtowna burza na jeziorze, tak że fale zalewały łódź; On zaś spał. 25 Wtedy przystąpili do 

Niego i obudzili Go, mówiąc: «Panie, ratuj, giniemy!» 26 A On im rzekł: «Czemu bojaźliwi 

jesteście, małej wiary?» Potem wstał, rozkazał wichrom i jezioru, i nastała głęboka cisza. 

27 A ludzie pytali zdumieni: «Kimże On jest, że nawet wichry i jezioro są Mu posłuszne?» 

https://www.siostryzorlika.pl/czytnik-aktualnosci/nawalnica-w-orliku.html
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Dalej pokazujemy jak reaguje Pan Bóg na niszczenie Sacrum  w Jego świątyniach:  
  

Święty Franciszek modli się przed Krzyżem w Kościele Świętego  Damiana.  

  Wróciwszy ze Spoleto do Asyżu, pewnego dnia wyszedł w pole na medytację. 

Znalazł się w pobliżu  kościółka Świętego Damiana, któremu, z powodu starości, 

groziła całkowita ruina. Natchniony przez Boga wszedł do wnętrza. 

U stóp krzyża modlił się z wielką gorliwością, a duszę jego napełniała radość. 

Potem wzniósł pełne łez oczy w górę, a do uszu jego doszedł tajemniczy głos. 

Ten głos wychodził z ust Jezusa Ukrzyżowanego i był skierowany do niego. Pan 

Jezus powiedział mu trzy razy:  „ Franciszku napraw mój Dom, który jak widzisz 

chyli się ku ruinie”. / Święty Bonawentura II./ 

Jest to polecenie symboliczne, które nakłada na Franciszka najwznioślejsze 

zadanie; przywrócić Boskie Prawa Chrystusowego Kościoła, któremu zagrażały 

herezje, złe obyczaje, symonia. Franciszek nie był w stanie  zrozumieć ukrytego 

znaczenia tych słów.  

Święty Franciszek przyjął polecenie po ludzku i wziął kielnie i zaczął naprawiać 

mury kościoła. Dopiero później oświecony Duchem Świętym zrozumiał 

znaczenie tych słów.   

Historia z przed blisko tysiąca lat powtarza się w dzisiejszych czasach:  

  

Zofia Grochowska – założycielka Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca 

Jezusowego , fragmenty z książki „U źródeł Bożego Miłosierdzia” Tom I : 

 Dnia 18.10.1997 r.   Mówi Pan Jezus: 

    Szatan rozszalał się i chce zniszczyć dusze. Pamiętajcie, co jest powiedziane w Piśmie 

Świętym. Matka Boża jest pogromczynią wszelkiego zła, do Niej się zwracajcie. Módlcie 

się na Różańcu Świętym, bo wobec ataku szatana, to jest najpotężniejsza modlitwa. Tak, 

Moje dzieci, nawet nie zdajecie sobie sprawy, w jakim stanie znajduje się cały świat. 

    Pierwszym znakiem jest to, że świątynia Świętego Franciszka jest ruszona z 

fundamentów. Znaczy to, że i Kościół jest ruszony. (przyp. red. 26 września 1997 r. były 

dwa równoczesne trzęsienia ziemi o sile 6.4 stopnia w skali Richtera które zdewastowały 

Bazylikę Świętego Franciszka w Asyżu. Zginęło 11 osób ) . 

   Święty Franciszek woła pomóżcie odbudować te świątynie, które dzisiaj upadają… Zbyt  wiele jest modernizmu. Ja 

Jestem, tym Bogiem, co Byłem i Jestem. 

   O, dzieci, o, synowie Moi kapłani, opamiętajcie się, bo czas każdego, z każdego postępku się zbliża. 

Rozproszyliście Moją owczarnię…  Powinniście rozważyć to, i zbierać ją z powrotem, aby powrócili do was , bo gdy 

was owczarnia Moja opuści - zostaniecie sami... Wtedy już będzie za późno, żeby coś naprawić. 
 

*** 
Zawalanie się świątyń Bożych 

 Osunęła się ziemia, zawaliły się podłogi w kościele w Neapolu (wrzesień 2009r.)   

Fot. Kościół San Carlo alle Mortelle w Neapolu po 

katastrofie. 
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Trzęsienie ziemi zniszczyło bazylikę Świętego Benedykta w Nursji (październik 2016 r.)   
 

Fot. Bazylika Świętego Benedykta w Nursji po katastrofie. 
  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

To jest znak że coś jest nie tak 
 

I kolejny Boży znak : 
 
Piorun uderzył w iglicę kościoła we wsi Frednowy. Jej pozostałość spadła na dach.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MaW,MH 2019-06-16  |  Iława  

Pożar udało się szybko opanować, wnętrze świątyni ocalało. 

   To była burzowa noc na Warmii i Mazurach. Straż pożarna interweniowała ponad 200 razy. Strażacy usuwali 

powalone drzewa, odpompowywali zalane piwnice i dbali o przejezdność ulic. Od uderzenia pioruna zapaliła się iglica 

w kościele we wsi Frednowy koło Iławy. Na miejscu pracowało 14 zastępów straży pożarnej, a mieszkańcy w 

pośpiechu ratowali wyposażenie świątyni.  

O godzinie 3:00 w wieżę kościoła we wsi Frednowy koło Iławy uderzył piorun. Zapaliła się drewniana iglica 

wieńcząca murowaną wieżę. Mieszkańcy wsi płomienie zauważyli dopiero po ponad godzinie. Pożar gasiło 14 

zastępów państwowej i ochotniczej straży pożarnej. Ponad 50 ratowników walczyło, aby ogień nie objął reszty 

kościoła.  
 
- To było trudne zadanie ze względu na specyfikę obiektu. Wieża liczyła około 25 metrów długości, także musieliśmy 

użyć dwóch podnośników. Działania były prowadzone zarówno z podnośników, jak i z ziemi, z poziomu - mówi bryg. 

Krzysztof Tomanek, zastępca komendanta powiatowego Komendy Straży Pożarnej w Iławie.  
 
Pożar udało się szybko opanować. Pozostałość spalonej iglicy spadła na kościelny dach. Wnętrze świątyni ocalało: - 

Cały kościół jest zalany: sufit, ściany. Ewakuowaliśmy wszystko ze środka. Wynosiliśmy cenne rzeczy, mamy 

bezcenną figurkę z XVI wieku, która jest teraz u mnie w domu - mówi Zdzisław Kaczmarczyk, mieszkaniec 

Frednowy.  

Z mieszkańcami wsi Frednowy spotkał się Artur Chojecki, wojewoda warmińsko-mazurski, który obiecał pomoc w 

odbudowie zniszczonej wieży i odnowieniu kościoła.  
 
Wybudowany w drugiej połowie XVIII wieku budynek był pod opieką wojewódzkiego konserwatora zabytków.  
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- Wnętrze kościoła jest w miarę w dobrym stanie, nawet nie ucierpiało. Często nie sam ogień, a akcja gaśnicza i woda 

powoduje największe straty - wyjaśnia wojewódzki konserwator zabytków, Dariusz Barton.  
 
To miał być wyjątkowy dzień dla parafian - uroczystość Trójcy Przenajświętszej, pod wezwaniem której jest kościół. 

Z tej okazji we wsi miał się odbyć odpust. Poranna Msza została odprawiona na ołtarzu polowym przy wiejskiej 

świetlicy. Teraz społeczność planuje odbudowanie zniszczonej części kościoła.  
Źródło:  https://olsztyn.tvp.pl/43104666/piorun-uderzyl-w-iglice-kosciola-we-wsi-frednowy-jej-pozostalosc-spadla-na-dach 

Ps. A to wszystko stało się w Święto Trójcy Przenajświętszej – wyraźny znak od Pana Boga.  

Jeżeli Pan Bóg niszczy swoje świątynie, to widać że nie jest zadowolony z tego co się w nich dzieje. 

Brońmy naszej Świętej Wiary przekazywanej nam od 1000 lat przez Ojców Kościoła. 

„NIE RZUCIM CHRYSTE ŚWIĄTYŃ TWYCH” – refren znanej pieśni. 

Z Ewangelii wg Świętego Łukasza 13, 4-5 : 
13 4 Albo myślicie, że owych osiemnastu, na których zwaliła się wieża w Siloam i zabiła ich, było większymi 

winowajcami niż inni mieszkańcy Jerozolimy? 5 Bynajmniej, powiadam wam; lecz jeśli się nie nawrócicie, wszyscy 

tak samo zginiecie». 

Z dzienniczka Świętej siostry Faustyny :   Mówi Pan Jezus:  „W Starym Zakonie wysyłałem proroków do ludu 

mego z gromami. Dziś wysyłam ciebie do całej ludzkości z Moim Miłosierdziem. Nie chcę karać zbolałej 

ludzkości, ale pragnę ja uleczyć, przytulając do swego Miłosiernego Serca.”  *[dzienniczek nr. 1588]  

Mówi Pan Jezus: Napisz: Jestem Święty Po Trzykroć i brzydzę się najmniejszym grzechem. Nie Mogę kochać 

duszy, którą plami grzech, ale kiedy żałuje, to nie ma granicy dla Mojej hojności, jaką Mam ku niej. 

Miłosierdzie Moje ogarnia ją i usprawiedliwia. Miłosierdziem swoim ścigam grzeszników na wszystkich 

drogach ich i raduje się serce Moje, gdy oni wracają do Mnie. Zapominam o goryczach, którymi poili Serce 

Moje, a cieszę się z ich powrotu. Powiedz grzesznikom, że żaden nie ujdzie ręki Mojej. Jeżeli uciekają przed 

Miłosiernym Sercem Moim, wpadną w sprawiedliwe ręce Moje. Powiedz grzesznikom, że zawsze czekam na 

nich, wsłuchuję się w tętno ich serca, kiedy uderzy dla Mnie. Napisz, że przemawiam do nich przez wyrzuty 

sumienia, przez niepowodzenie i cierpienia, przez burze i pioruny,  przemawiam przez głos Kościoła, a jeżeli 

udaremnią wszystkie łaski Moje, poczynam się gniewać na nich, zostawiając ich samym sobie i daję im, czego 

pragną.   *[dzienniczek nr. 1728 (90)]     
 

*** 

     Zobaczmy jak wielkim Misterium jest Msza Święta Trydencka. Msza Święta jest wtedy ważna gdy wszystkie 

rubryki są w niej zachowane i godnie jest przyjmowany Najświętszy Sakrament tzn. na klęcząco i do ust i z 

pateną komunijną. Takie warunki spełnia jedynie Msza Wszechczasów jaką jest Msza Święta Trydencka. 

Która to bullą Papieża Świętego Piusa V została po wszystkie czasy na zawsze zatwierdzona. 

 >>>  Obrazek przedstawia Kapłana w czasie Mszy Świętej 

Trydenckiej, który Ofiarowuje Ciało i Krew Pańską jako Ofiarę 

Przebłagalną Nowego Przymierza.  

W centralnym miejscu Ołtarza znajduje się Krzyż z Chrystusem 

Ukrzyżowanym.  

Krew płynąca z Ran Pana Jezusa oczyszcza nasze dusze i jest 

wylewana przez Aniołów Bożych na Czyściec.  

Bez tej Ofiary wszyscy zginiemy. 

 

 

Ps. Podajemy adres strony internetowej gdzie możemy znaleźć Bullę 

czcigodnego Papieża Świętego Piusa V 

https://wiernitradycjilacinskiej.pl/wp-content/uploads/2018/05/Quo-

primum-tempore.pdf 

 

 

 

 

 

https://olsztyn.tvp.pl/43104666/piorun-uderzyl-w-iglice-kosciola-we-wsi-frednowy-jej-pozostalosc-spadla-na-dach
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Obraz Męki Chrystusa we Mszy Świętej Trydenckiej wg. wizji mistycznych Błogosławionej Anny Katarzyny Emmerich: 

To czyni kapłan To czyni Chrystus 

  1. Idzie do ołtarza   1. Idzie na Górę Oliwną 
  2. Rozpoczyna Mszę Świętą   2. Rozpoczyna się modlić 

  3. Odmawia Confiteor   3. Upada i poci się krwawym potem 
  4. Przystępuje do ołtarza i całuje takowy   4. Zdradzony pocałunkiem Judasza 
  5. Idzie na stronę Epistoły   5. Pojmany i zawiedziony do Annasza 
  6. Czyta Introit   6. Przed Annaszem fałszywie oskarżony 
  7. Idzie ku środkowi ołtarza i odmawia Kyrie   7. Zaprowadzony do Kajfasza gdzie Piotr zapiera się Go trzy razy 
  8. Mówi: Dominus vobiscum   8. Spojrzawszy na Piotra nawraca go 
  9. Czyta Epistołę   9. Prowadzony do Piłata 
10. Odmawia w środku ołtarza Munda cor meum 10. Zaprowadzony do Heroda i przez tegoż wyszydzany 
11. Czyta Ewangelię 11. Na powrót przyprowadzony do Piłata i przed nim oskarżony 
12. Odkrywa kielich  12. Haniebnie obnażony 
13. Ofiaruje chleb i wino 13. Okrutnie ubiczowany 
14. Przykrywa kielich 14. Cierniem ukoronowany 
15. Umywa ręce 15. Niewinnym uznany przez Piłata 
16. Mówi Orate Fratres 16. Piłat okazuje Go ludowi, mówiąc – Ecce homo! 
17. Odmawia ciche modlitwy 17. Opluty i wyszydzony 
18. Odmawia Prefację i Sanctus 18. Stawiony niżej mordercy Barabasza i skazany na śmierć krzyżową 
19. Sprawuje Memento za żywych 19. Niesie krzyż na górę Kalwarii 
20. Modli się po cichu 20. Spotyka Matkę Swą, święte i pobożne niewiasty 
21. Błogosławi ofiarę chleba i wina znakiem krzyża 21. Przybity do krzyża 
22. Podnosi Świętą Hostię 22. Wywyższony na krzyżu 
23. Podnosi kielich 23. Przelewa Krew Świętą z Pięciu Ran 
24. Modli się znowu po cichu 24. Widzi pod krzyżem Swoją zbolałą Matkę 
25. Mówi głośno: Nobis quoque, peccatoribus 25. Modli się na krzyżu za ludzi 
26. Odmawia Pater noster 26. Wypowiada na krzyżu 7 słów 
27. Łamie i dzieli Hostię 27. Oddaje Bogu ducha i umiera 
28. Wpuszcza małą cząstkę Hostii do kielicha 28. Zstępuje do otchłani 
29. Mówi: Agnus Dei 29. Wielu uznaje w Nim Syna Bożego 
30. Przyjmuje Komunię Świętą 30. Złożony do grobu 
31. Wyczyszcza kielich 31. Namaszczony przez pobożne niewiasty 
32. Przykrywa na powrót kielich 32. Powstaje zmartwych 
33. Mówi: Dominus vobiscum 33. Pojawia się Matce Swej i uczniom 
34. Odmawia ostatnie modlitwy 34. Pojawia się uczniom Swym i naucza ich jeszcze przez 40 dni 
35. Mówi ostatni raz: Dominus vobiscum  35. Żegna się z uczniami i wstępuje do Nieba 
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PS. GDY POWRÓCIMY DO ŚWIĘTEJ TRADYCJI KOŚCIOŁA , ODBUDUJEMY SACRUM. 

Zofia Grochowska – założycielka Legionu Małych Rycerzy Miłosiernego Serca Jezusowego  
Orędzie z książki „ U źródeł Bożego Miłosierdzia” Tom I: 

Dnia 27.12.1993 r. Mówi Pan Jezus:   Córko Moja, ten przekaz jest przeznaczony dla duchowieństwa.  W tych ostatnich czasach 
niech kapłani i biskupi głoszą przyjście Pana i niech grzesznicy opamiętają się, bo przyjście Pana jest bliskie. 
     Nawracajcie się, bo czasu jest mało. Gdy ziemia wyda wielkie wstrząsy, odczujecie lęk i przerażenie. To jest  czas człowiecze, 
abyś zaczął żyć dla Boga i wypełniał Moich dziesięć przykazań. Moi synowie kapłani, tak wiele łask wam przydzieliłem, dając 
wam do ręki Moje Przenajświętsze Ciało, abyście Nim karmili Moje dzieci, które potrzebują tego pokarmu, aby mogły siebie i 
innych zbawić. 
Pragnę was synowie, kapłani, ostrzec. Bądźcie świętymi, jak Ja jestem Świętym. Każdy kapłan wie, jak ma służyć Bogu, 
Kościołowi i ludziom, którzy go otaczają. Jako dobrzy pasterze otoczcie ich opieką, bo zły pasterz rozprasza Moje owieczki, a  Ja 
Jezus wykupiłem ich własną Krwią. Nie rozpraszajcie ich, a ogarniajcie swoją miłością, radą, aby ci mali rozpoznali, że jesteście 
Moimi pasterzami. Dobry pasterz ma wielką moc i wiele światła.  
Każda dusza rozpoznaje płynące światło, umacnia się i wychodzi ze świątyni umocniona światłem Bożym. 
    Nadchodzą takie czasy, że będziecie chcieli mieć wielu ludzi w kościołach, ale tak jak w innych krajach, ich nie będzie. Nie 
wprowadzajcie zwyczajów z zachodu, bądźcie cichymi, pokornymi sługami ludu Bożego. Po to was powołałem, abyście mi 
służyli i przez wasze życie kapłańskie rozpoznawali, że Ja, Jezus, jestem w was i przez wasze serce ogarniam każdą osobę, która 
się zbliża do dobrego i świętego kapłana. To wszystko znacie, tylko wam kapłani przypominam, gdy przyjdę, żebyście nie byli 
zawstydzeni. To Pan wasz mówi przez tę córkę, którą wybrałem i powierzyłem jej to dzieło Miłosierdzia Bożego. 
Każde wezwanie i upomnienie jest Miłosierdziem Bożym.                         Wydruk na stronie internetowej: prorocykatolik.pl 


